IE##1R0R%: 002610 UEZF AR 5% AR AT 2020-194

LHEZRBB TR AT
RTERBARERRPIT RN A S

PER R PRAEAS SR N AR S, RSB, A B AaC . R IERR
IR B RIS -
ENASINE: e o N ARV /A= d ESRSTENSE 3 - PN AT I DN RS S

L5 5% AT BR 2 7] (BURfRIFR “2w” ) F 2020 4 12 A 25 Hik
B BRI T3 52 RSNV AR A PR A R] (BN faiAR “ 5z Besialk” ) SR Aty (VLI
% eIV A A PR 7] BT RIPAT A S5 H ) (BURfRIRR “ CEAE) 7 ),
HAARFOLT

— (BIAF) EZEAE

2020 7 6 H 15 H, sk HEsT ANRERE (BURRIFR “3EBE ) fRE 2 B Sl
FIERIE, fEH (2020) 757 0582 fi HT 11 5 RFFE 15, w2 B 5% e sk 5
i, JFTRBER (20200 75 0582 fif 13 T ke 1, fEE RSN ESFT (Ff
BRAFE A PO TR EDL S BT Z RSP BN (BUREIRR “EHA.

2020 £ 9 H 21 H, VAR BIF BRIV — KBNS, AN i3k
W T (VLT3 % B SR B IR A w] BRI (BT faRR “ BRI, )5,
PBEAR IR BN %, T 2020 4E 9 H 27 HAEH (2020) 75 0582 fiff 13-1 5 %
e, BorftdEERITR, Kbz Rl ERET.

HNEBPATI B, BEANE RSO EAAHE G, fab st =BT
BB ST TAE o B E R IR (A N RSRE AR =) e B
T T PAT 76 HE AR B 02 JE Sl FE B TR AT o SRR BT AT, A
PR NE SR RE R A R Bl (BRA7) R a5 . R A o o il
JOEIE R AR 1 I T Je 45 AT 1 AT MBS s 5 R Sl B - AT 58
K,

ST H AR CHUT S, I T 2020 4 12 ) 23 H AR 7

(LT B RIPAT I B, vER: Ok 5% B soll B 8 T IIL S




BT T %% R (P N RIS E VA=) Bt —%F ke e, &
HON BT B B e 2 Hls k. B 2020 42 12 H 25 Hilg, HEHE
SV AT B B AR RSSO Z RS A ER AL R E R

KT RSO ™ B BAR A 27 L 2020 47 5 F 28 HIER ¥ (R T4%
5 1 7 5 g Szl B — ik N Sz 13k e B B IR R ME A 1) (A 405 2020-
076). 2020 4F 6 A 17 HIEFER (S TIE MM AR IR R # e 52 2 S 8 Bl 1 A
) (A 95 2020-089). 2020 49 H 5 HFEN T ArERfFA (8L
A RE B ER ] (5 RIRKAS) (A%%5: 2020-122). 2020
9 H 29 H PR 10O TP B AR BTk ik e e e R A S YA 4 5
2020-128) J% 2020 4 11 H 20 H#ER I R Tl AR R R R AR 2
AR AR EHAEY (A%%S: 2020-163).

= EERTHRIPAT SR A R KR R R R

(—) A RIAEAE LA LR Ay % e SOl AR LR B0 40 R IR 52 e sl 4 145
LRI, H TR GAUR AR 4.18 /47T,

(=D A a5 B sl i B R B AR T B B i, 46T )
Al 1A S8 R A AR AR BT, 2 SO I IR AR AT MR A %, 2856 9% HESll (&
BRI R) A%, RIRAFELL “IREERFR 21,

(=) G 8N m SEpRARAR IR, J7 a4 (EEFRIER) 172
k¥, 2 58RI HIRFE R, Eit, AT GHRYEE ISR R S 2 R
BR, PE Rl T 2 B R R E H R AR 2 AT

(PO A4 57 e sl R g B, A2 B it o2 Je Sl AR HE B B T H R A 7
B 1A AAREE TR A5 55 B T 820 0.86 1276, 2 HESll Lt 3
85,754,382.30 o5 A MR KT A mZEE T IR L€ TR TIBEEAUT IR
MIREE . BRAATER 2020 4E 10 A 28 HIEFTEN (O T A A 7 4UR
A5 BRI Z A5 ) (9T : 2020-143). 2020 4F 11 H 18 H &
CRTHRI AR A RIS 4 6t 55 BRI S M A5 ) (A 9 5+ 2020-161)
2020 4 12 7 16 H#ERH) (O TR A w4 581 A AR 7 151 55
KL G ALY (AT : 2020-186).

hul



PN EPRFF SRR EIR SIS Sk e S O, IR A A S
SN JBATAS SRR 55 . AR E 15 B PR By B BN Chttps:/iwww.c
ninfo.com.cn) A1 (HFEREFR Y GEFHEHR) GEFHHIRY, AFFTEEEL
FE IR TR R AR TS/ i, WOE T KRB B XK

=, &EXH

1. (LI5E FESMb SR HA IR w) BRI AT & S5 515D .

Al

L5 % AR AR AR EF =
“OZOFE+ A= +RH



	江苏爱康科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年12月25日收到控股股东江苏爱康实业集团有限公司（以下简称“爱康实业”）提供的《江苏爱康实业集团有限公司重整计划执行终结确认书》（以下简称“《确认书》”），具体情况如下：
	2020年6月15日，张家港市人民法院（以下简称“法院”）根据爱康实业的申请，作出（2020）苏0582破申11号民事裁定书，裁定受理爱康实业重整申请，并于同日作出（2020）苏0582破13号决定书，指定天衡会计师事务所（特殊普通合伙）苏州勤业分所担任爱康实业管理人（以下简称“管理人”）。
	2020年9月21日，法院召开爱康实业第一次债权人会议，债权人会议表决通过了《江苏爱康实业集团有限公司重整计划》（以下简称“重整计划”）。而后，法院根据管理人申请，于2020年9月27日作出（2020）苏0582破13-1号民事裁定书，裁定批准重整计划，终止爱康实业重整程序。
	进入重整执行阶段后，管理人和爱康实业互相配合，稳步推进破产重整执行阶段的各项工作。管理人严格按照《中华人民共和国企业破产法》及重整计划中规定执行完毕标准监督爱康实业重整计划的执行。重整计划执行期间，管理人就投资人资金到位过程及结果、债权清偿（提存）过程及结果、重整方承诺函编制及送达相关债权人的过程及结果进行了全面的监督，爱康实业重整计划已执行完毕。
	鉴于目前重整计划已执行完毕，管理人于2020年12月23日向法院提交了《关于重整计划执行情况的监督报告》，法院已就爱康实业重整执行期终结事宜进行了备案。根据《中华人民共和国企业破产法》第九十一条第一款之规定，管理人的监督职责自监督报告提交之日起终止。自2020年12月25日起，由爱康实业独立自主管理其全部财产和事务，管理人将爱康实业公章移交至爱康实业。
	关于爱康实业破产重整事宜具体内容详见2020年5月28日披露的《关于控股股东爱康实业单一法人实体向法院申请重整的提示性公告》（公告编号：2020-076）、2020年6月17日披露的《关于控股股东收到法院裁定受理重整申请的公告》（公告编号：2020-089）、2020年9月5日披露的《关于公司作为债权人（或有）对爱康实业重整计划（草案）表决的公告》（公告编号：2020-122）、2020年9月29日披露的《关于控股股东重整计划获法院裁定批准的公告》（公告编号：2020-128）及2020年11月2...
	（一）公司存在以担保物为爱康实业提供抵质押担保或为爱康实业提供信用担保的情形，目前担保债权余额为4.18亿元。
	（三）若后续公司实际承担担保责任的，方可按照《重整计划草案》进行受偿选择，参与爱康实业的破产分配。届时，公司将根据董事会和股东会之表决权限，决定是否需将受偿选择事宜提交董事会或股东会另行审议。
	（四）根据爱康实业提供的数据，截至目前爱康实业根据其重整计划为公司及控股子公司代偿部分债务合计金额约为0.86亿元。爱康实业已就其中85,754,382.30元与公司及控股子公司签署了追偿协议，约定了关于追偿权行使的相关事宜。具体内容详见2020年10月28日披露的《关于控股股东为公司代偿部分债务暨关联交易的公告》（公告编号：2020-143）、2020年11月18日披露的《关于控股股东为公司代偿部分债务暨关联交易的公告》（公告编号：2020-161）及2020年12月16日披露的《关于控股股东为...
	公司将持续关注上述事项后续进展及影响情况，并按照法律法规的相关规定及时履行信息披露义务。公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网（https://www.cninfo.com.cn）和《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》，公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的为准，敬请广大投资者注意风险。
	1、《江苏爱康实业集团有限公司重整计划执行终结确认书》。

